Guayaquil, 18 de septiembre de 2009

SEÑORA VIVIANA DE LOS ANGELES CEVALLOS ANDRADE CIUDAD.-

De mi consideración.-

Me es grato poner en su conocimiento que la Junta General Universal y Extraordinaria de accionistas de la compañía denominada VIMO LA CUMBRE S.A., celebrada el día 17 de septiembre de 2009 resolvió, elegirla a usted, en el cargo de PRESIDENTE de la compañía por el lapso de CINCO años con los deberes y atribuciones constantes en los Estatutos Sociales de la compañía.

· En el ejercicio de su cargo conforme a los Estatutos, usted tiene en forma individual del GERENTE GENERAL, la representación legal, judicial y extrajudicialmente de la compañía.

Los Estatutos Sociales de la compañía constan en la Escritura Pública celebrada, ante el Notario Vigésimo Primero del Cantón Guayaquil, Dr. Marcos Díaz Casquete, el 11 de junio de 2009 e inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón el 3 de Septiembre de 2009.

Atentamente,

Secretaria Ad-hoc

Mireva Guzmán Seguiche.

Acepto el nombramiento que antecede comprometiéndome al fiel cumplimiento del mismo.

Guayaquil, 18 de septiembre de 2009

VIVIANA DE LOS ANGELES CEVALLOS ANDRADE

C. C.170383733-4

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintiocho de Septiembre del dos mil nueve, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía VIMO LA CUMBRE S.A., a favor de VIVIANA DE LOS ANGELES CEVALLOS ANDRADE, a foja 96.348, Registro Mercantil número 18.631.

ORDEN: 44161









i

REVISADO POR: 5





AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA